COMUNE DI FAVARA

(Provincia di Agrigento)
Tel. 0922/448111 — fax 0922/31664
www.comune.favara.ag.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
., POSIZIONE ORGANIZZATIVA N° 2

T

DETERMINAZIONE DI SETTORE ndoso ’ ‘data 0;9//030/

DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE |, /2 % / T ‘data _Qz‘_l:_(._o__ﬁfq/j}

I’anno duemiladiciannove, il giorno S“QM ........ del mese di Q’ﬁ)‘AM’ in Favara, presso
la Sede comunale ; ‘

IL RESPONSABILE DELLA P.O. N. 02 AREA FINANZIARIA

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto il D-Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilita;

Visto il regolamento comunale sui controlli interni:

Vista la determinazione del Sindaco n. 23 del 08/05/2019 avente per oggetto” conferimento incarico
di Responsabile della Posizione Organizzativa n. 02 “Area Finanziaria” alla Dott.ssa Carmela

Russeilo.

Visto il del Regolamento Comunale del Servizio di Economato. approvato con deliberazione
del Consiglio Comunale n. 38 del 22/07/2014, che prevede I’anticipazione ordinaria di somme in
favore dell’Economo, il cui importo complessivo non potra superare la somma di €.40.000,00 per
trimestre, utilizzando ['anticipazione ricevuta esclusivamente per le spese necessarie con il limite di

€.1.000,00 per singola spesa;




Vista la determinazione del Responsabile della P.O. n.02 “ Area Finanziaria n. 12 del
07/02/2019 ( n.85 del 07/02/2019 del registro generale) con la quale & stata anticipata all’Economo
Comunale la somma di €. 10.000,00 per trimestre per far fronte alle minute spese per forniture e

riparazioni mediante il servizio economato;

Visto il rendiconto delle spese sostenute per lo svolgimento delle attivitd degli Uffici
Comunali presentato dall’Economo Comunale per un importo totale di €. 19,32;

Visto il prospetto riepilogativo ( Elenco dei buoni di 'pagamento dal 01/07/2019 al 30/09/2019

numero 02 del 27/03/2019 rendiconto anticipazione ordinaria 2° trimestre 2019 ) con 'imputazione

ai relativi capitoli di spese;
Capitolo 9400/1 spese. generali di funzionamento €.19,32;

Preso atto e riconosciute regolari le pezze giustificative, relative a spese sostenute
dall’Economo per piccole spese e forniture;

Ritenuto necessario ¢ opportuno provvedere all approvazione del rendiconto di che trattasi.

DETERMINA

1) Di approvare il rendiconto delle spese sostenute per lo svolgimento delle attivita degli
Uffici comunali presentato dall’Economo Comunale relativo al 3° trimestre 2019 per un importo
totale di €. 19,32;

2) Di reintegrare la somma di €.19,32 con I’emissione dei mandati, con I'imputazione agli
interventi e capitoli di spesa per I'importo di cui al prospetto riepilogativo;

3) Di impegnare le somme ai capitoli di seguito elencati:
Capitolo 821071 spese per stampati €.1.275.00; -
Capitolo 9400/1 spese generali di funzionamento €.2.264,00;
Capitolo 8205/1 spese per materiale di pulizia €.247, 95,
Capitolo 8209/1 spese per materiale d1 cancelleria €..268,04;

Si attesta la regolaritd del provvedimento svolto e la correttezza per | proﬁh di propria
competenza della presente prOposta di determinazione.

I Responsablle della P.

.'{;)




“VISTO DI REGOLARITA CONTABILE -

Il Responsabile del Servizio finanziario in ofdine alla regolarita contabile del presente provvedimento, ai
sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui
controlli interni, comportando o stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimonio dell'ente OSSBIVELO! ..o s asmummm svamramsm s 5o - S s S S e A RS s i

rilascia:
PARERE FAVOREVOLE
[[] PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte;

Data O?l,i()lmﬁ

Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilitd effett:ve esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo state di
realizzazione degli accértamenti di entrata vincolata, mediante 'assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

8(%4{ e
€ n¥ 7
E%ata (I}Fl@ Eoﬁ

Con l'attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento & esecutivo, ai sensi
dellart. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.




| R DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

La presente determinazione viene pubblicata al’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

S A




